[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 28.12.2015                                                                                                        № 203
поселок Братский

О признании утратившими силу постановления администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района
В соответствии с Законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года            № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», Уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района,  постановляю:

1.Признать с 01 января 2016 года, утратившими силу постановления администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района:

№ 109 от 10 июля 2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»;

№ 110 от 10 июля 2012 года «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства»;

№ 188 от 28 ноября 2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление вида разрешенного использования земельного участка в случае, если вид разрешенного использования не установлен в документах государственного кадастра недвижимости или иных правоустанавливающих документах».
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Братского сельского поселения

Тихорецкого района

             Г.В.Киселева